

امام‌خامنه‌ای در دانشگاه امام‌حسین (علیه‌السلام):

# بزرگ‌ترین دلیل برای اقتدار ایران این است که ما پیش رفتیم و آمریکا نتوانست هیچ غلطی کند

«اقتدار ملی» این نیست که پول‌های کشور را به کشوری دیگر بدهید و اسلحه بخرید؛ این حماقت است / سه جریان معارض داخلی در مقابل انقلاب از روز اول پیدا شد که هر سه جریان، مغلوب و منکوب انقلاب اسلامی شدند. \*\*\* نسل جوان بداند که دشمن با استقلال، عزت و پیشرفت و حضور او در میدان علم و سیاست مخالف است \*\*\* ایستادگی کردن هزینه‌هایی دارد اما دستاوردهای آن صدها برابر هزینه‌ها فایده دارد.

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سوتیتر: «صبر» و «تقوا» موجب می‌شود دشمنان عنود با همه‌ی کیدی که آماده کرده‌اند، در برابر شما هیچ غلطی نتوانند بکنند. «صبر یعنی در میدان باقی ماندن، از میدان بیرون زفتن؛ یعنی چشم به هدف‌های دور دوختن. \*\*\* اگر شما ایستادید، نسل‌های آینده به قله دست خواهند یافت؛ آن‌ها به قله می‌رسند اما ایستادگی و افتخار مال شماست. انقلاب، ریشه‌دار و آینده‌دار است به شرط «صبر» و «تقوا».

\*\*\* اگر ایران مقتدر نبود، یک دهم تلاش امروز دشمن کافی بود تا نظام محبوب را از ملت بگیرد. \*\*\* اقتدار ملی این نیست که کشوری از آن سر دنیا بیاید و برای حمایت از کشوری پایگاه بزند و خون ملتی را بمکد تا اقتدار خاندانی را حفظ کند. این اقتدار نیست، این ذلت است؛ اقتدار از دل ملت می‌جوشد. \*\*\* بزرگ‌ترین دلیل برای اقتدار ملت ایران این است که ملت ایران پیش رفت و آمریکا نتوانست هیچ غلطی بکند.

\*\*\* اگر ملت، مقتدر و قوی نبود یک‌دهم این تلاش دشمن کافی بود تا این نظام محبوب را از ملت بگیرد. \*\*\* سه جریان معارض داخلی در مقابل انقلاب از روز اول پیدا شد: یک جریان به اصطلاح لیبرال و متمایل به غرب و آمریکا، یک جریان کمونیست‌های اسلحه به‌دست که از هیچ کاری ابا نداشتند و مناقب‌هایی که با ظاهر اسلامی و باطن کفر در نهایت زیر پرچم صدام حاضر شدند که هر سه جریان، مغلوب و منکوب انقلاب اسلامی شدند. \*\*\* فشار اقتصادی وارد میکنند تا ملت را از نظام جدا کنند اما با انسجام دشمن شکن، پیوندمان را با ملت بیشتر خواهیم کرد.

\*\*\* اگر آمریکا توانایی غلبه بر نظام اسلامی را داشت، احتیاج نداشت که تا کشوره‌های روسیه منطقه برای ایجاد اغتشاش و ناآرامی و ناامنی در ایران ائتلاف کند. \*\*\* دشمنی آمریکا روزه‌روز بیشتر شده و نفرت ملت هم از آمریکا روزه‌روز بیشتر می‌شود.



از خود در مقابل دشمن است و لازمه این مراقبت، هوشیاری در برابر حیل‌های دشمن و اعتماد نکردن به او، تدبیر و عقلائییت، و پرهیز از سهل‌انگاری و سستی است.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای تأکید کردند: اگر همه مردم و جوانان و همچنین مسؤولان سیاسی، اقتصادی و امنیتی و نظامی، این صبر و تقوا را به‌کار ببندند، به توفیق الهی، هیچ ضربه و صدمه‌ای وارد نخواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی همچنین به موضوع مؤلفه‌های قدرت نظام اسلامی اشاره کردند و با یادآوری سلطه انگلیس و آمریکا بر ایران در طول ۵۷ سال حکومت پهلوی، گفتند: با پیروزی انقلاب اسلامی، غل و زنجیر از دست و پای مردم باز و طمع واقعی استقلال و آزادی چشیده شد.

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان، با حضور بر مزار شهیدان گمنام و قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهیدان دفاع مقدس را گرمای داشتند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم با اشاره به توطئه دشمن برای ایجاد شکاف میان نظام اسلامی و مردم، همگان به‌ویژه مسؤولان را به هوشیاری، ایستادگی، تدبیر، انسجام ملی و دوری از اشرافی‌گری فراخواندند و تأکید کردند: اگر مؤلفه‌های اقتدار ملی تقویت شوند و در مقابل دشمن سستی و تسلیم نشان داده نشود، بدخواهان بار دیگر در رسیدن به اهداف خود ناکام خواهند ماند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم، لازمه بی‌اثر شدن توطئه‌های دشمنان را صبر و تقوا برشمردند و افزودند: انقلاب اسلامی، ریشه دار و آینده‌دار است و دستیابی به آرمان‌های بلند آن، به صبر و استقامت نیاز دارد. ایشان همچنین گفتند: تقوا به معنای مراقبت

حتی حاضر به همراهی با صدام بدنام نیز شدند و اکنون هم مشغول ارائه خدمات جاسوسی و خبرچینی برای دولتهایی امثال فرانسه و انگلیس و آمریکا هستند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه هر سه جریان، مغلوب و منکوب انقلاب اسلامی شدند، افزودند: البته یک جریان تجر و ارتجاع داخلی هم بود که آنها قابل ذکر نیستند و ملت از آنها عبور کرد. ایشان، دلیل دیگر بر قدرت و اقتدار ملت ایران را تشکیل ائتلاف‌های منطقه‌ای از جانب آمریکا برای مقابله با نظام جمهوری اسلامی دانستند و افزودند: اگر آمریکا می‌توانست به تنهایی به اهداف خود برسد، نیازی به تشکیل ائتلاف با کشورهای روسیه و مرتجع منطقه نداشت.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای خاطر نشان کردند: به دلیل قدرت و پیشرفت نظام جمهوری اسلامی، دشمنی آمریکا بیشتر شده است و البته نفرت ملت ایران هم از آمریکا، روزه‌روز بیشتر شده است.

رهبر انقلاب سپس به طراحی دشمن در شرایط کنونی اشاره کردند و گفتند: برنامه دشمن، ایجاد شکاف و جدایی میان نظام و مردم است و این طراحی نشان دهنده حماقت آنها است زیرا نمی‌دانند نظام جمهوری اسلامی، چیزی جز ملت ایران نیست و این دو جدا شدنی نیستند.

ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران یک نظام متکی بر احاد مردم و ایمان و محبت و عواطف آنان است، به شکست تلاش‌های رؤسای جمهور قبلی آمریکا برای مقابله با جمهوری اسلامی اشاره کردند و افزودند: هدف از فشارهای اقتصادی کنونی، به سئو آوردن مردم است اما به حول قوه الهی، ما پیوندمان را روزه‌روز با مردم بیشتر خواهیم کرد و با حفظ انسجام دشمن‌شکن خود، جوانان مؤمن و پیرانگیزه و اهل اقدام را تقویت خواهیم کرد.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای خطاب به نسل جوان و غیور کشور گفتند: دشمن با استقلال و عزت و پیشرفت و حضور شما در میدان علم و سیاست و اعتدالی کشور مخالف است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه دشمن تا آنجایی که بتواند به مودی‌گری‌های خود ادامه خواهد داد، خاطر نشان کردند: اگر مسیر صبر و تقوای همراه با هوشیاری و تدبیر و انسجام ملی با قدرت ادامه پیدا کند، یقین داشته باشید مودی‌گری‌ها به نتیجه نخواهد رسید.

ایشان با اشاره به تجویز برخی‌ها برای تسلیم شدن مقابل دشمن، افزودند: هزینه تسلیم شدن به مراتب بیشتر از هزینه مقاومت و ایستادگی است و

فایده و دستاوردهای ایستادگی صدها برابر بیشتر از هزینه‌های تسلیم شدن است. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای تأکید کردند: تسلیم شدن در برابر دشمن عنود و لجاجت‌های جز لگدمال و بی‌هویت شدن نخواهد داشت.

رهبر انقلاب اسلامی به یک قانون تخلف‌ناپذیر الهی اشاره کردند و گفتند: اگر سست نشوید و با دشمن سازش نکنید، خداوند متعال در مقابل این صبر و مجاهدت، کم نخواهد گذاشت و پادشاه آن را به‌طور کامل خواهد داد.

ایشان در پایان، همه احاد ملت ایران و مسؤولان را به هوشیاری و مراقبت از کار خود دعوت و خاطرنشان کردند: مسؤولان مراقب باشند از سهل‌انگاری، تنبلی، اشرافی‌گری، تکبر نسبت به مردم و تکیه به جایگاه چند روزه ریاستی اجتناب کنند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آن روزی که ملت ایران در جایگاهی قرار گیرد که دشمنان جرأت تهاجم نظامی، اقتصادی و امنیتی و سیاسی را نداشته باشند، دیر نخواهد بود و جوانان آن روز را خواهند دید.

در این مراسم، سردار سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه با اشاره به تقابل اردوگاه مستضعفین با اردوگاه نظام سلطه، گفت: ملت انقلابی ایران در آستانه یک تجربه مهم تاریخی قرار دارد که نتیجه آن، شکل‌گیری دوران جدیدی از بی‌اعتمادی به آمریکا و تجمع توان و انرژی برای مقابله با دسیسه‌های مختلف استکبار خواهد بود.

سرلشکر جعفری افزود: جوانان مؤمن و انقلابی سپاه برای مقابله با هرگونه توطئه دشمن کاملاً آماده‌اند و همگان می‌توانند از عمق نگاه و حرکت این غیورمردان، سقوط امپراطوری‌های به ظاهر قدرتمند را پیش‌بینی کنند.

سردار سرتیپ فضلی فرمانده دانشگاه امام‌حسین(ع) نیز گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این دانشگاه از جمله در زمینه افزایش توان رزمی و مشارکت در امدادرسانی به زلزله‌زدگان بیان کرد. در این مراسم تعدادی از فرماندهان، مدیران، مدرسان و پژوهشگران نمونه دانشگاه امام‌حسین(ع) هدایای خود را از دست فرمانده معظم کل قوا دریافت کردند و دو نماینده دانشجویان دانشگاه امام‌حسین(ع) نیز مختصر به دریافت درجه و سردوشی شدند.

اجرای طرح «من انقلابی‌ام»، اجرای میثاق پاسداری و اجرای عملیات میدانی از دیگر برنامه‌های این مراسم و دانشگاه امام حسین(ع) بود. همچنین در این مراسم، بگان‌های حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.